Автономная некоммерческая организация

«Среда возможностей»

(АНО «Среда возможностей»)

ПРИКАЗ

«25» февраля 2025 г.                                                                                                    №   2   - дпо

г. Москва

Об организации и проведении самообследования

в АНО «Среда возможностей»

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013 № 462

«Об утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией»,

приказом Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении показателей деятельности

образовательной организации, подлежащей самообследованию»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать постоянно действующую рабочую группу для организации и проведения

самообследования, а также подготовки отчета по его итогам в составе:

 Руководитель рабочей

 группы:

Россиева А.В. – начальник управления обучения

и корпоративного развития

 Члены рабочей группы: Бруева М.М. – начальник учебно-методического отдела

Синельникова Н.В. – начальник управления организационно-

кадровой работы

 Неклюдов А.В. – начальник административно-хозяйственного

сектора

Осипова О.Г. – преподаватель учебно-методического отдела

 Секретарь: Филатова М.С. – главный эксперт учебно-методического отдела

2. Утвердить график самообследования согласно приложению к настоящему

приказу.

3. Рабочей группе провести самообследование согласно графику и представить

результаты в виде отчета в срок до 20.04 после отчетного периода.

4. Размещение отчета о результатах самообследования на официальном сайте

АНО «Среда возможностей» в подразделе «Документы» информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» возложить на главного эксперта учебно-

методического отдела Филатову М.С.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника учебно-

методического отдела Бруеву М.М.

Генеральный директор                                                   М.А. Вакуленко

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АНО "СРЕДА ВОЗМОЖНОСТЕЙ", Вакуленко Марина Анатольевна,
ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР

25.02.25 16:08 (MSK) Сертификат 1DF59E9AEEB5C9DC46EE1FB8831E142B761F898E
Действует с 09.08.24 по 09.11.25

Приложение к приказу АНО «Среда возможностей»

от «25» февраля 2025 г. №   2   - дпо

График самообследования

Мероприятие Срок Ответственный

Сбор информации для проведения анализа

отдельных направлений деятельности

до 20 марта

после отчетного

периода

Россиева А.В.

Бруева М.М.

Синельникова Н.В.

Неклюдов А.В.

Осипова О.Г.

Филатова М.С.

Статистическая обработка, анализ и обобщение

полученной информации

до 01 апреля

после отчетного

периода

Филатова М.С.

Обсуждение предварительных итогов

самообследования, разработка проекта

комплексных мер, направленных на устранение

выявленных в ходе самообследования

недостатков и совершенствование

образовательной деятельности АНО «Среда

возможностей»

до 05 апреля

после отчетного

периода

Россиева А.В.

Бруева М.М.

Синельникова Н.В.

Неклюдов А.В.

Осипова О.Г.

Филатова М.С.

Подготовка отчета по отдельным направлениям

самообследования

до 10 апреля

после отчетного

периода

Филатова М.С.

Утверждение отчета генеральным директором

до 15 апреля

после отчетного

периода

Бруева М.М.

Филатова М.С.

Размещение отчета на официальном сайте АНО

«Среда возможностей» в подразделе

«Документы» информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»

до 20 апреля

после отчетного

периода

Филатова М.С.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АНО "СРЕДА ВОЗМОЖНОСТЕЙ", Вакуленко Марина Анатольевна,
ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР

25.02.25 16:08 (MSK) Сертификат 1DF59E9AEEB5C9DC46EE1FB8831E142B761F898E
Действует с 09.08.24 по 09.11.25